
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.530.072.000 231.132.297 4.288.224 0 1.385.721 236.806.242 1.293.265.758 15,48%

40 Плати и надоместоци 1.153.572.000 201.803.502 0 0 0 201.803.502 951.768.498 17,49%

401 Основни плати 832.749.000 141.656.782 0 0 0 141.656.782 691.092.218 17,01%

402 Придонеси за социјално осигурување 307.557.000 60.146.720 0 0 0 60.146.720 247.410.280 19,56%

404 Надоместоци 13.266.000 0 0 0 0 0 13.266.000 0,00%

42 297.265.000 24.979.380 4.115.493 0 1.385.721 30.480.594 266.784.406 10,25%

420 Патни и дневни расходи 7.280.000 299.774 33.615 0 0 333.389 6.946.611 4,58%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 69.670.000 14.256.026 0 0 0 14.256.026 55.413.974 20,46%

423 Материјали и ситен инвентар 49.635.000 1.568.470 0 0 0 1.568.470 48.066.530 3,16%

424 Поправки и тековно одржување 91.060.000 4.361.938 70.800 0 1.370.562 5.803.300 85.256.700 6,37%

425 Договорни услуги 62.180.000 3.990.286 3.689.575 0 0 7.679.861 54.500.139 12,35%

426 Други тековни расходи 11.615.000 502.886 321.503 0 15.159 839.548 10.775.452 7,23%

427 Привремени вработувања 5.825.000 0 0 0 0 0 5.825.000 0,00%

46 18.555.000 1.385.410 100.161 0 0 1.485.571 17.069.429 8,01%

464 Разни трансфери 18.555.000 1.385.410 100.161 0 0 1.485.571 17.069.429 8,01%

48 60.680.000 2.964.005 72.570 0 0 3.036.575 57.643.425 5,00%

480 Купување на опрема и машини 12.900.000 0 72.570 0 0 72.570 12.827.430 0,56%

481 Градежни објекти 8.750.000 2.078.605 0 0 0 2.078.605 6.671.395 23,76%

482 Други градежни објекти 1.500.000 0 0 0 0 0 1.500.000 0,00%

483 Купување на мебел 11.000.000 0 0 0 0 0 11.000.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 26.530.000 885.400 0 0 0 885.400 25.644.600 3,34%
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